
Uchwała Nr XL/220/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zgody na powołanie ekspertów 

 
 

 Na podstawie § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co 
następuje : 
 
§ 1. W związku z uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr XL/214/2009 z dnia 20 
listopada 2009 r. w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli wyraża się zgodę 
na powołanie przez Komisję Rewizyjną ekspertów w osobach :  
 

1. Pełniąca obowiązki Naczelnika Wydziału Finansowego  
– Joanna Andrykowska, 

2. Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia – Teresa Całka – Witkowska, 
3. Przedstawiciele Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Powiatu Drawskiego – Radni : Czesław Żukowski, Karol Korczyński, 
Piotr Jurski, 

 w celu  wsparcia Komisji w trakcie przeprowadzania kontroli. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        
             Przewodniczący Rady 
 
                                                                          inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 


